

ALSTRØM, DIN ISENKRÆMMER ApS

Glostrup Shoppingcenter 74
2600 Glostrup

Årsrapport
1. januar 2016 - 31. december 2016

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

10/02/2017

Jan Alstrøm
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Erklæringer

Den uafhængige revisors påtegning på årsregnskabet	5
--	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	8
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	9
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	11
-------------------------	----

Balance	12
---------------	----

Egenkapitalopgørelse	14
----------------------------	----

Noter	15
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden ALSTRØM, DIN ISENKRÆMMER ApS
Glostrup Shoppingcenter 74
2600 Glostrup

CVR-nr: 35642862
Regnskabsår: 01/01/2016 - 31/12/2016

Revisor FREJ REVISION, STATS AUTORISERET REVISIONSAKTIESELSKAB
Fulbyvej 15
4180 Sorø
DK Danmark
CVR-nr: 34351961
P-enhed: 1017498319

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets aktivitet har bestået i detailsalg af isenkramvarer fra Glostrup Shoppingcenter og ved internetsalg fra webshoppen www.alstrøm.dk og www.pricestar.dk .

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat blev et overskud på t.kr. 837 mod t.kr. 645 sidste år.

Selskabets resultat anses for tilfredsstillende og stigningen i resultatet kan henledes til øget aktivitet i form af en stigende omsætning, med stigning i bruttoresultatet og varelager til følge.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse 1. jan 2016 - 31. dec 2016

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		3.344.938	2.468.396
Personaleomkostninger	1	-2.377.140	-1.681.603
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-35.720	-35.720
Resultat af ordinær primær drift		932.078	751.073
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver		232.321	203.782
Øvrige finansielle omkostninger		-88.759	-113.955
Ordinært resultat før skat		1.075.640	840.900
Skat af årets resultat		-238.200	-195.825
Årets resultat		837.440	645.075
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		50.000	50.000
Overført resultat		787.440	595.075
I alt		837.440	645.075

Balance 31. december 2016

Aktiver

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		71.440	107.160
Materielle anlægsaktiver i alt		71.440	107.160
Andre værdipapirer og kapitalandele		451.936	254.782
Deposita		448.814	435.107
Finansielle anlægsaktiver i alt		900.750	689.889
Anlægsaktiver i alt		972.190	797.049
Fremstillede varer og handelsvarer		4.532.562	2.435.592
Varebeholdninger i alt		4.532.562	2.435.592
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		32.847	3.439
Andre tilgodehavender		147.827	229.529
Periodeafgrænsningsposter		16.159	7.417
Tilgodehavender i alt		196.833	240.385
Likvide beholdninger		2.914.042	3.886.034
Omsætningsaktiver i alt		7.643.437	6.562.011
Aktiver i alt		8.615.627	7.359.060

Balance 31. december 2016

Passiver

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Registreret kapital mv.		50.000	50.000
Overført resultat		1.876.401	1.088.961
Forslag til udbytte		50.000	50.000
Egenkapital i alt		1.976.401	1.188.961
Hensættelse til udskudt skat		103.023	64.099
Hensatte forpligtelser i alt		103.023	64.099
Leverandører af varer og tjenesteydelser		4.918.896	2.950.464
Skyldig selskabsskat		127.276	160.881
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		1.490.031	2.994.655
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		6.536.203	6.106.000
Gældsforpligtelser i alt		6.536.203	6.106.000
Passiver i alt		8.615.627	7.359.060

Egenkapitalopgørelse 1. jan 2016 - 31. dec 2016

	Registreret kapital mv.	Overført resultat	Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen	I alt
	kr.	kr.	kr.	kr.
Egenkapital, primo	50.000	1.088.961	50.000	1.188.961
Betalt udbytte	0	0	-50.000	-50.000
Årets resultat	0	787.440	50.000	837.440
Egenkapital, ultimo	50.000	1.876.401	50.000	1.976.401

Der er kun en anpartsklasse, med en nominel værdi på kr. 50.000.

Noter

1. Personaleomkostninger

	2016	2015
<i>Gennemsnitligt antal beskæftigede</i>	6,8	4,4
Gager	2.243.725	1.582.203
Pensionsbidrag	92.118	78.609
Andre omkostninger til social sikring	41.297	20.791
	<u>2.377.140</u>	<u>1.681.603</u>

2. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet har indgået lejekontrakter. Eventualforpligtelserne som følge af opsigelsesvarsel udgør ca. 5,4 mio. kr.

Der er til sikkerhed for gæld udstedt skadesløsbreve (virksomhedspant) for 4,0 mio. kr. med pant i simple fordringer hidrørende fra salg af varer og tjenesteydelser, varelagre, driftsmateriel og inventar samt goodwill og immaterielle rettigheder. Den bogførte værdi af aktiverne udgør ca. 4,6 mio. kr. ultimo 2016 og gælden udgør ca. 4,9 mio. kr. ultimo 2016.